様式第１号

くまもと工芸会館使用許可申請書
  年  月  日

指定管理者

くまもと工芸協会共同企業体 殿         住 所

職業（団体）

氏名（代表）

連 絡 先

次のとおりくまもと工芸会館を利用したいので、次のとおり申請します。なお、使用に際しましては、

熊本市くまもと工芸会館条例及び同条例施行規則を守るとともに、これらに基づく係員の指示に従います。

行事、会議名称  使用予定人数

人

使用目的

使用施設    使 用 日 時  使 用 料 金

１．会議室   年  月        日（  曜）    時～    時         円

２．調理工房   年  月        日（  曜）    時～    時         円

３．企画展示室   年  月  日（  曜）から

  年  月  日（  曜）までの    日間

        円

４．創作工房   年  月        日（  曜）    時～    時         円

付属設備 １．使用する。    ２．使用しない。

利 用 料

 １．施設利用料             円

２．付属施設利用料           円

 施設利用料合計

        円

備 考．

館 長     事務長    担 当    受付日時   工芸会館

 使用欄

許可条件

注．該当番号に○を付けてください。